УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕрдловекой ОБЛАСТИ

22.05.2017 285-1'[
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области
от 19.01.2004Х!! 21-УГ «Об учреждении "ремий

Губернатора Свердловекой области для молодых ученых»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-0З «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 19.01.2004 NQ21-УГ
«Об учреждении премий Губернатора Свердловской области для молодых
ученых» (<<Областнаягазета», 2004, 21 января, NQ13) с изменениями, внесенными
указами Губернатора Свердловской области от 19.10.2006 NQ924-УГ,
от 01.09.2008 NQ960-УГ, от 22.06.2009 NQ568-УГ, от 19.05.2010 NQ467-УГ,
от 14.06.2011 NQ534-УГ, от 14.09.2011 NQ814-УГ, от 04.04.2013 NQ173-УГ,
от 17.09.2014 NQ447-yr, от 22.05.2015 NQ228-yr и от 13.05.2016 NQ255-УГ
(далее - Указ Губернатора Свердловской области от 19.01.2004 NQ21-УГ),
следующее изменение:

в пункте 6 слова «Председателя Правительства Свердловской области
Д.В. Паслера» заменить словами «Первого Заместителя Губернатора
Свердловской области А.В. Орлова».

2. Внести в состав комиссии по присуждению премий Губернатора
Свердловской области для молодых ученых, утвержденный Указом Губернатора
Свердловской области от 19.01.2004 NQ21-УГ, следующие изменения:

1) пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:
«1. Орлов - Первый Заместитель Губернатора

Алексей Валерьевич Свердловской области, председатель комиссии

Пересторонин
Сергей Валентинович

2. Министр промышленности и науки
Свердловской области, заместитель
председателя комиссии»;

2) дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:
«5-1. Дегтярев председатель Комиссии по молодежной

Михаил Сергеевич политике Свердловского регионального
отделения Общероссийской общественной
организации «Союз машиностроителей

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свврдловской области, ЭВI<ВЭ N22005. тираж 6 000

...•.,

2

России», председатель совета молодых ученых
и специалистов Регионального Уральско-
Сибирского научного центра Российской
академии ракетных и артиллерийских наук,
главный специалист открытого акционерного
общества «Научно- производственное
объединение автоматики имени академика
Н.А. Семихатова» (по согласованию)>>;

3) пункт 12 признать утратившим силу.
3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.ргаvо.gоvбб.гu).

Временно исполняющий обязанно
Губернатора Свердловекой облает Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2017-05-23T10:34:03+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа